
LED T8 SENSOR TUBE (IR)

Infrared sensor
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Specification
Model

Power (Watt)

Input voltage (AC)

Luminous (LM)

Color temp

Lamp cap

T8i-06
6 W 12 W

548

16 W

Chipset types SMD3528 SMD3528SMD3528

T8i-12 T8i-16

85-265 V

16001150

Cool White = 6000-6500/  Warm White = 3000-3500

G13

Size

Beam angle

Lifespan (HRS)

Warranty

600 mm. 1200 mm.

2.5 W

50,000 hrs.

3 Years

Stand by watt

Time on 30 Second

1.5 W

1.0

2.0

3.0

152.27

39.32

17.47

1.401

2.803

4.204

Beam Angle: 112.2
Diameter (m)Illuminance (Lux)

High (m)

1.0

2.0

3.0

300.31

75.08

33.37

4.724

9.449

14.173

Beam Angle: 112.2
Diameter (m)Illuminance (Lux)

High (m)

1.0

2.0

3.0

360.91

90.23

40.10

2.977

5.954

8.931

Beam Angle: 112.2
Diameter (m)Illuminance (Lux)

High (m)

T8i-06 T8i-12 T8i-16

26
G13

590 mm. 
604 mm.

1198 mm. 
1212 mm.

26
G13

เปลี่ยนแทนหลอดฟลูออเรสเซนตแบบเดิมไดอยางงายดาย เพียงนำสตารทเตอรออกก็ใชไดทันที

Application Pathway, Warehouse, Underground parking, Garage, O�ce, etc.
เหมาะสำหรับทางเดินชั้นใตดิน, ลานจอดรถชั้นใตดิน, อาคารสำนักงาน, โรงงาน, ฯลฯ

Model : T8i-06

Model : T8i-12, T8i-16

112.2 112.2 112.2
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Long lifetime
about 50,000 hrs.

Non radiation of infrared ray and UV

Green non poisonous mercury







อายุการใชงานยาวนานถึง 50,000 ชั่วโมง

ปลอดภัยจากพิษของสารปรอท

เปดแลวติดทันที ใหแสงสวางคงที่ไมกระพริบจึงทำใหถนอมสายตา

รังสีอัลตราไวโอเลตซึ่งเปนสาเหตุของผิวหนังหมองคล้ำ กระจกตาอักเสบ ตอกระจกตา ผิวหนังเหี่ยวยน และมะเร็งผิวหนัง

Features
Super energy saving. Energy saving than conventional 
T8 tube 60% or more.

ใหแสงสลัวลงเมื่อไมมีการเคลื่อนไหวของวัตถุ
when not in motion. 

ประหยัดพลังงานกวาหลอดLEDธรรมดา60%หรือมากกวา เนื่องจากเมื่อไมมีการเคลื่อนไหวของวัตถุหรือใชงาน ไฟจะสลัวลงโดยอัตโนมัติ
และจะใหแสงสวางโดยทันทีเมื่อเซ็นเซอรตรวจจับการเคลื่อนไหวของวัตถุได

Dim

Power save mode

Normal mode

ปลอดภัยจากรังสีอินฟราเรดและ
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